
UCHWAŁA NR XLII/276/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w miejscowości 
Rzymsko, gm. Dobra. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009r. 
w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 147, 
poz. 2480 ze zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w miejscowości 
Rzymsko, gm. Dobra oznaczonej numerem ewidencyjnym 6/6 o powierzchni 0,4797 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Turku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr KN1T/00031783/7. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/332/18 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w miejscowości Rzymsko, gm. 
Dobra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C396789-4B4E-40C5-AB09-29AD59B47946. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLII/276/21 

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w miejscowości Rzymsko, gm. Dobra. 

Gmina Dobra jest właścicielem nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Rzymsko, 
gm. Dobra, oznaczonej numerem ewidencyjnym 6/6 o pow. 0,4797 ha. Przedmiotowa działka powstała na 
skutek podziału nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 6/4 objętej księgą wieczystą nr 
KN1T/00031783/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Turku, zatwierdzonego decyzją Burmistrza Dobrej 
nr IGOŚR.GK.6831.24.2021 z dnia 4 listopada 2021 r. 

Zgodnie z § 9 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 r. 
w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, nieruchomości stanowiące 
własność Gminy mogą być zbywane w trybie i na zasadach przewidzianych w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami. Zbywanie nieruchomości stanowiących własność Gminy wymaga zgody Rady. 

Nieruchomość oznaczona numerem ewid. 6/6 o pow. 0,4797 ha położona w miejscowości Rzymsko, gm. 
Dobra, będąca przedmiotem zbycia, zabudowana jest budynkiem po byłej szkole podstawowej oraz budynkiem 
gospodarczym. 

Gmina Dobra nie przewiduje na tym terenie inwestycji o charakterze komunalnym, w związku z powyższym 
zasadne jest podjęcie decyzji o zbyciu przedmiotowej nieruchomości. Planowana jest sprzedaż nieruchomości 
w trybie przetargowym na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.). Wartość rynkowa nieruchomości zostanie 
ustalona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C396789-4B4E-40C5-AB09-29AD59B47946. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



